
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 44 Lunes 21 de febrero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 18269

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
60

20

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

6020 Resolución  del  Ayuntamiento  de  Móstoles  por  la  que  se  anuncia
rectificación sobre la  licitación para el  suministro  de materiales  de
fundición utilizados por  el  Servicio  de Infraestructura.

En relación con el anuncio de licitación del procedimiento de referencia (Expte.
0129/10), publicado en el BOE número 34, de 9 de febrero de 2011 y al amparo de
lo previsto en el Art. 143 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del
Sector Público, se hace pública la siguiente rectificación:

En el Apartado 8.a), donde dice: "Fecha límite de presentación: Quince días
naturales contados a partir del día siguiente de la publicación del anuncio en el
BOE", debe decir: "7 de Marzo de 2011, hasta las 14’00 horas".

Móstoles (Madrid), 9 de febrero de 2011.- Concejal de Hacienda, José María
Castillo Hernández.

ID: A110010566-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-02-18T22:22:19+0100




